w

D ~+ = 0 X

Ad Hoc

Aral Pulse ADAC
EnBW "M"

EWE Go
LichtBlick "S"

Maingau (lt. Website)

Beispiel: Ladung mit kW
45

bester Preis

teuerster Preis

Differenz

€ mntl.

Allego
0,73€
0,79€
0,64€
0,75€

0,79€

28,80€
35,55€
6,75€

Aral Pulse City Watt

0,79€
0,57 €
0,79€
0,64€

0,79€

25,65€
35,55€
9,90€

0,64€

0,79€

0,79€

0,80€

28,80€
35,55€
6,75€

E.ON
Drive

0,79€

0,79€

0,64€

0,75€

0,79€

28,80€
35,55€
6,75€

CPO - Charge Point Operator

EnBW
0,87€
+0,02€/min
0,79€
0,49€
0,64€

0,75€

0,79€

22,05€
35,55€
13,50 €

-5,99€

EWE Go

0,79€

0,79€

0,69€

0,59€

0,75€

0,79€

26,55€
35,55€
9,00€

lonity
0,69¢€
0,75€
0,74€
0,64€

0,69€

Passp. Motion
zu ad hoc

22,05€

31,05€

9,00€

Shell
Recharge

0,79€
0,79€
0,74€
0,64€
0,59€

0,79€

26,55¢€
35,55€
9,00€

Tesla
0,53€
bis0,58 €

AC Laden HH
0,499€
HH Energie
0,59€
0,59€
0,59€

0,59€

0,59€

22,46 €
26,55¢€
4,10€



